1

Laguna, 15 de janeiro / 2014 - Publicação Extraordinária - Nº 474

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº
003/2013, nº 004/2013 e nº 005/2013

O Exmo. Sr. Secretario Municipal de Saúde de
Laguna no uso de suas atribuições legais,
acolhendo a decisão da Comissão de Avaliação
e Julgamento do Edital nª 003, 004 e 005/2013
e não havendo recurso administrativo
apresentado por nenhum candidato inscrito,
HOMOLOGA a Classificação Final do Processo
Seletivo nº 003, 004 e 005/2013 para
contratação de profissionais nas funções
abaixo especificadas:
Processo Seletivo 003/2013.

Cirurgião Dentista

1. Renato Quirino Ramos
2. Felipe Lorenzoni da Silva

ACD (Auxiliar de Consultório Dentário)

1. Monica Nunes Ilíbio
2. Alessandra Mendes Justino
3. Karina Rodrigues.

Processo Seletivo 004/2013.

TÉCNICOS EM ENFERMAGEM

ELISIÁRIO SALVADOR DUARTE
JAIRO RAMOS MIRANDA
SOLANGE POLUCEMA PACHECO
MARIA DA GRAÇA CARDOSO
RENATA XAVIER
VANDERLEI DA ROSA
LUANA ESTEVES
MARIZA VIEIRA

CADASTRO RESERVA
DAIANA ESPINDOLA DOS SANTOS

Processo Seletivo

MAÍRA ESPINDOLA MACEDO
MARIA ODETE LAURENANO DE BEM
MARIA APARECIDA LUIZA
LUCIMAR MARTINS

ENFERMEIROS

RAQUEL XAVIER
JULIO CÉSAR PREVE
KELLY SILVA REMOR
ANA PAULA MARTINS
MARCEL BARRETO
MICHELLA OLIVEIRA
GRAZIELA CARVALHO
CADASTRO RESERVA
CAROLINE FORTUNATO

Processo Seletivo 005/2013.

MÉDICO CLINICO GERAL

KARINE BRESSAN – 40 HORAS
NEUZA MARIA  BECKER – 40 HORAS
DANY NEVES SEIBAL – 40 HORAS
LAYS ANSELMO MORGINA – 40 HORAS
FÁBIO SILVEIRA DE SAOUZA – 20 HORAS
ROGER COSTA DA SILVA – 20 HORAS

ESPECIALISTAS

CELSO PALMA – PEDIATRA
RICARDO BECKAUSER KUHNENE –
CIRURGIA GERAL
MARCELO JOÃO LOSSO – CIRURGIA GERAL
CLAÚDIO LUIZ HOFFMAN – CIRURGIA GERAL
GUSTAVO NOGUEIRA – CARDIOLOGISTA
PÉRICLES BRASIL – INFECTOLOGISTA
H E R O N  D I O M Á R I O  –
OTORRINOLARINGOLOGISTA
VIVIAN COMELLI – PSIQUIATRA
C L E V E R S O N  S C H M E L V E R  -
ENDOCRINOLOGISTA

Laguna, 15 de janeiro de 2013.

Luiz Felipe Remor
Secretario Municipal de Saúde.

E X P E D I E N T E

Publicação da Prefeitura Municipal
de laguna, editada pela Secretária
de Comunicação Social - Secom

Prefeito Municipal:
Everaldo dos Santos

Endereço:
Rua Voluntário Carpes, 156 - Centro

CEP 88790-000 - Laguna - SC

Tel: (48) 3646-1047(ramal-24)

Este documento está disponível no site:

www.laguna.sc.gov.br

ANEXOS

..........................................................................

Total de páginas desta edição:

01 pg.

Esta publicação
NÃO CONTÉM ANEXOS: